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OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
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SKA SOBOTA
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152. Odlok o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kme­
tijskega zemljišča ali gozda v občini Murska Sobota

153. Odlok o potrditvi zaključnega računa davkov in prispev­
kov občanov občine Murska Sobota za leto 1984 „

154. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih 
upravnih taksah v občini Murska Sobota

155. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o odškodnini 
zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča ali 
gozda v občini Lendava

156. Sklep o povišanju stanarin in cene vode v občini Gornja

Radgona
157. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega krajev- 

, nega samoprispevka za območje krajevne skupnosti 
Odranci

158. Sklep o uvedbi samoprispevka za območje krajevne skup­
nosti Mostje—-Banuta

159. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja 
KS Krog, za naselje KROG '

160. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja 
KS Krog, za naselje SATAHOVCI.
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152
Na podlagi 5. odstavka 14. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 

(Ur. list SRS, št. 1/79 in 11/81), 1. člena Odloka o valorizaciji naj­
manjšega zneska odškodnine zaradi spremembe namembnosti kmetij­
skega zemljišča ali gozda ter dela odškodnine, ki se odvaja Zvezi vod­
nih skupnosti Slovenije (Ur. list SRS, št. 27/84) in 167. člena Statuta 
občine Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 12/80, 36/81 
in 11/84), je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skupnosti dne 20. 6. 1985, sprejela

ODLOK 
o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zemljišča ali 

gozda v občini Murska Sobota

1. člen
S tem odlokom se predpisuje odškodnina zaradi spremembe na­

membnosti kmetijskega in gozdnega zemljišča, s katero se zagotavlja­
jo sredstva za izvajanje nalog Kmetijske zemljiške skupnosti občine 
Murska Sobota in Zveze vodnih skupnosti Slovenije, v skladu z dolo­
čili 17. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur, list SRS, št 1/79 in 
11/81).

2. člen
Za kmetijska zemljišča se štejejo po tem odloku vsa obdelovalna 

in neobdelovalna zemljišča v smislu 2. in 3. člena zakona o kmetijskih 
zemljiščih.

3. člen
Kdor spremeni namembnost kmetijskega zemljišča ali gozda na 

podlagi lokacijskega dovoljenja ali drugega upravnega akta ali spre­
meni namembnost zemljišča brez takega akta zato, ker ta ni predpisan 
ali v nasprotju s predpisi tako, da se zemljišče ne uporablja za kmetij­
sko ali gozdno proizvodnjo, plača odškodnino zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zemljišča.

Gradnja objektov za rejo govedi, konj, prašičev in drobnic s pri­
padajočimi objekti, gozdnih prometnic in dovoznih poti do hribovitih 
predelov ter rastlinjakov, se ne šteje za spremembo namembnosti 
kmetijskega zemljišča ali gozda.

4. člen ’
Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zem­

ljišča se plača od površine zemljišča, ki je po zazidalnem načrtu ali lo­
kacijskem dovoljenju določena za redno rabo objekta, pri čemer se 
šteje, daje za redno rabo objekta določeno zemljišče, ki po zazidal­
nem načrtu pripada objektu.

V naseljih in območjih, kjer ni sprejet zazidalni načrt, se določi 
površina zemljišča za redno rabo objekta v lokacijskem dovoljenju.

Odškodnina se ne plačuje, kadar gre za spremembo kmetijskega 
zemljišča ali gozda zaradi gradnje objektov iz 4. odstavka 41. člena 
zakona o kmetijskih zemljiščih.

5. člen
Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zem­

ljišča ali gozda se plača v enkratnem znesku, določenem na podlagi 
površine in kvalitete zemljišča.

Minimalno odškodnino zaradi spremembe namembnosti kmetij­
skega zemljišča ali gozda, predpisuje za kvadratni meter zemljišča IS 
SR Slovenije z odlokom o valorizaciji najmanjšega zemljišča ali goz­
da ter dela odškodnine, ki se odvaja Zvezi vodnih skupnosti Sloveni­
je.

Odškodnina za spremembo namembnosti se določi od kvadrat­
nega metra zemljišča in za posamezne katastrske razrede znaša: 
— minimalna odškodnina za m! kmetijskega obdeloval. zemljišča

WII. in VIII. katastrskega razreda, gozda, pašnika, močvirja, trstič-
ja in neobdelovalnega zemljišča;

— minimalna odškodnina + 40 % za m‘ kmetijskega obdeloval, zem­
ljišča V. in VI. katastrskega razreda;

— minimalna odškodnin^ + 160% za 
zemljišča IV. katastrskega razreda;

— minimalna odškodnina + 560 % za 
zemljišča III. katastrskega razreda;

— minimalna odškodnina + 640 % za 
zemljišča II. katastrskega razreda in

m

m'

m'

— minimalna odškodnina + 720 % za m'
zemljišča I. katastrskega razreda.

kmetijskega

kmetijskega 

kmetijskega

kmetijskega

obdeloval.

obdeloval.

obdeloval.

obdeloval.

6. člen
Za spremembo namembnosti kmetijskega zemljišča ali gozda za­

radi izkoriščanja gramoza, peska, mivke, opekarske gline in kamna, 
se poleg odškodnine po prejšnjem členu plača še posebna odškodni­
na v višini 5 % prodajne cene za kubični meter izkopanih rudnin.

■ 7. člen
Odškodnino zaradi spremembe namembnosti zemljišča odmeri v 

upravnem postopku občinski upravni organ, pristojen za lokacijske 
zadeve, razen posebne odškodnine v višini 5% prodajne cene za mJ 
izkopanih rudnin.

To odškodnino odmeri upravni organ, pristojen za rudarstvo, na 
podlagi prijave, ki jo mora v roku 15 dni po preteku vsakega polletja 
dati fizična ali pravna oseba, ki izkorišča rudnine.

8. člen
Brez potrdila o plačani odškodnini ni mogoče izdati gradbenega 

dovoljenja ali dovoljenja za izkoriščanje rudnin, prav tako pa ne zače­
ti gradnje na podlagi priglasitve.

9, člen
Odškodnina po 6. členu tega odloka se plačuje Kmetijski zemlji­

ški skupnosti občine Murska Sobota.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o od­

škodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskega in gozdnega 
zemljišča v občini Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 
8/82).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dah po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 420-2/85 -4
M. Sobota, dne 20. 6. 1985

Predsednik 
Skupščine občine M. Sobota

Martin Horvat



153
Na osnovi določil 2. odst. 219. člena Zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS, št. 44/82) in 167. člena Statuta občine Murska Sobo­
ta (Uradne objave št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 20. 6. 
1985. sprejela

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov občine 

Murska Sobota za leto 1984

1. člen
Potrjuje se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Murska Sobota za leto 1984.

2. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1984 izkazu­

je:
1. obremenitve zavezancev 714,110.006,3 5 din
2. razbremenitve zavezancev 651,299.130,20 din
3. znesek dolgov zavezancev 89,721.278,45 din
4. znesek preplačil zavezancev 26,910.402,30 din
5. računski saldo — dolg zavezancev 62,810.876,15 din

3. člen
Zaključni račun obsega bilanco saldov računov glavne knjige na 

obr. ZR—1, pregled skupno doseženega prometa davkov in prispev­
kov na obr. ZR-2, pregled dolgov in preplačil zavezancev na davkih 
in prispevkih na obrazcu ZR-3 in kontobilanco o stanju vknjiženih 
davkov in prispevkov na računih glavne knjige na obrazcu KD-6, ki 
so sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 400-4/85-9
Datum: 21. 6. 1985

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT 1. r.

154
Na podlagi 4. člena zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS, št. 

7/72, 23/77, 11/79, 23/82 in 18/85) ter 167. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80 in 36/81) je Skupščina ob­
čine Murska Sobota na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 20. 6. 1985 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih upravnih taksah v ob­

čini Murska Sobota

1. člen
V prvem členu odloka o občinskih upravnih taksah v občini Mur­

ska Sobota (Uradne objave, št. 5/72, 26/77 in 24/82) se na koncu pr­
vega in drugega odstavka črta besedilo v oklepaju.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 423-2/85-9
Datum: 21. 6. 1985

, Predsednik
< Skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT 1. r.

155
Skupščina občine Lendava je na podlagi 14. člena Zakona o 

kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79 in 11/81) in 265. člena 
statuta Občine Lendava (Ur. objave, št. 37/81) na seji zbora združene­
ga dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. 6. 1985 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o odškodnini zaradi spremembe 

namembnosti kmetijskega zemljišča ali gozda v občini Lendava

1. člen
V odloku o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetij­

skega zemljišča ali gozda v občini Lendava (Uradne objave, št. 13/79 
in 5/82) se 5. člen spremeni in se glasi:

Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zem­
ljišča ali gozda se odloči tako, da se pri kmetijskem obdelovalnem 
zemljišču VII. in VIII. katasterskega razreda upošteva najnižja od­
škodnina, ki jo določi Izvršni svet Skupščine SR Slovenije, pri ostalih 
katasterskih razredih pa se upoštevajo vrednostna razmerja v primer­
javi z najnižjo odškodnino, in sicer:

1. kmetijsko obdelovalno zemljišče VII. in 
VIII. katasterskega razreda, neobdelano 
kmetijsko zemljišče
2. kmetijsko obdelovalno zemljišče V. in 
VI. katasterskega razreda, pašniki in-gozd 
3. kmetijsko obdelovalno zemljišče IV. ka­
tasterskega razreda
4. kmetijsko obdelovalno zemljišče III. ka­
tasterskega razreda
5. kmetijsko obdelovalno zemljišče II. ka­
tasterskega razreda
6. kmetijsko obdelovalno zemljišče I. ka­
tasterskega razreda

minimalna 
odškodnina 
za m! + %

v''

50%

160%

560 %

640 %

1080 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Po­

murskih občin.
Številka: 320—6/79-7
Datum: 4. 6. 1985

Predsednik 
SO Lendava 

HAJDINJAK Mirko, 1. r.
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Na podlagi 1. člena dogovora o skupnih izhodiščih za določanje 

stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prome­
ta v letu 1985 in aneksa št. 1 (Uradni list SRS, št. 3/85) ter 270. člena 
statuta občine G. Radgona je izvršni svet SO G. Radgona na seji, dne 
24. 6. 1985, sprejel

SKLEP
o povišanju stanarin in cene vode v občini Gornja Radgona

1. Stanrine se povišajo za 35%. Nove stanarine veljajo od 
1/7-1985 dalje.

2. Cena vode za gospodinjstva znaša 22,35 din/m3, za druge upo­
rabnike pa 47,05 din/m3. Nova cena vode velja od 1/7—1985 dalje.

3. Cene ostalih komunalnih storitev ostanejo nespremenjene.
4. Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja.
Številka: 38—2/85—11
Datum: 20/6-1985

Predsednica
izvršnega sveta SO G. Radgona

Dana Sukič

157
Na podlagi 2. člena Zakona d samoprispevku (Uradni list SRS, 

št. 3/73 in 17/83) in 30. člena Statuta krajevne skupnosti Odranci je 
skupščina krajevne skupnosti Odranci na svoji seji dne 10. 6. 1985 
sprejela

SKLEP 
o razpisu refereduma za uvedbo dodatnega krajevnega samoprispevka 

za območje krajevne skupnosti Odranci

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo dodatnega krajevnega samo­

prispevka za območje krajevne skupnosti Odranci.
Referendum bo 14/7—1985 v Vaškem domu v Odrancih v času 

od 7. do 19. ure.

2. člen
Zbrana sredstva (predvidoma 9.800.000,00 din) se bodo uporabi­

la za sofinanciranje gradnje telesnokultumega objekta pri osnovni šo­
li »Vinko Me$le« v Odrancih.

3. člen
Dodatni samoprispevek bo uveden v denarju in v delu za leta 

1985, 1986, 1987 in 1988.

4. člen
Zavezanci za plačevanje dodatnega samoprispevka so občani s 

stalnim bivališčem na območju krajevne skupnosti Odranci. Višina 
dodatnega samoprispevka znaša:

a) v denarju pavšalni znesek in sicer
— za leto 1985 2.000,00 din
— za leto 1986 3.000,00 din
— za leto 1987 3.000,00 din
— za leto 1988 2.000,00 din
b) v delu
— za leta 1985, 1986, 1987 iz vsakega gospodinjstva 2 delavca 

— za leto 1988 iz vsakega gospodinjstva 1 delavec
V kolikor gospodinjstvo ne bi prispevalo samoprispevek v delu, 

se delo po delavcu ovrednoti v zneskih:



— za leto 1985 — 1.500.— din
— za leto 1986 — 2.500.— din
— za leto 1987 — 3.000.— din
— za leto 1988 — 3.500.— din

5. člen
Glede oprostitve plačevanja dodatenega samoprispevka se upo­

rabljajo določila 8. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zako­
na o samoprispevku (Uradni lista SRS, št. 17/83).

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik Krajevne skupnosti Odranci in občani, ki še ni­
so vpisani v splošni volilni imenik, imajo pa lastnost delavca v zdru­
ženem delu.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima nasled­

nje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST

ODRANCI

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu dne 14/7—1985 o uvedbi dodatnega 
krajevnega samoprispevka za območje krajevne skupnosti Odranci za 
leta 1985, 1986, 1987 in 1988 za sofinanciranje telesnokultumega ob­

jekta pri Osnovni šoli »Vinko Megla« v Odrancih.
Dodatni krajevni samoprispevek bo znašal:
a) v denarju v pavšalnem znesku:
— za leto 1985 — 2.000,00 din
— za leto 1986 — 3.000,00 din
— za leto 1987 — 3.000,00 din
— Za leto 1988 — 2.000,00 din
b) v delu:
— za leta 1985, 1986, 1987 iz vsakega gospodinjstva dva delavca 
— za leto 1988 iz vsakega gospodinjstva enega delavca. ■ 
V kolikor gospodinjstvo ne bi prispevalo samoprispevek v člelu 

se delo po delavcu ovrednoti v zneskih:
- za leto 1985 — 1.500,00 din
- za leto 1986 - 2.500,00 din
— za leto 1987 — 3.000,00 din
- za leto 1988 - 3.500,00 din

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo dodatnega samoprispevka, besedo »PROTI«, če se z 
uvedbo dodatnega samoprispevka ne strinja.

8. člen
Sredstva dodatnega samoprispevka se bodo zbirala na posebnem 

zbirnem računu Krajevne skupnosti Odranci.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in porabo sredstev iz dodatnega samopri­

spevka bo opravljal Svet krajevne skupnosti Odranci, 'ki o tem vsako 
leto poroča Skupščini Krajevne skupnosti Odranci.

10. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur­

skih občin.
Številka: 027/85
Datum: 10. 06. 1985 t

Predsednik Skupščine 
krajevne skupnosti 

Odranci 
Štefan Smej

158
Na osnovi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73 in 17/83) in 30. člena Statuta krajevne skuipnosti Mostje—Banu- 
ta je skupščina krajevne skupnosti Mostje—Banuta na svoji seji z dne 
19. 6. 1985 sprejela

SKLEP 
o uvedbi samoprispevka za območje krajevne skupnosti Mostje—Banuta

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 

16/6—1985 se uvede krajevni samoprispevek za območje krajevne 
skupnosti Mostje—Banuta za adaptacijo stare šole, za popravilo polj­
skih poti, za sofinanciranje za izgradnjo mreže šol v občini, za ulično 
razsvetljavo ter za funkcionalne stroške za izvajanje referendumskega 
programa.

Skupna predračunska vrednost del za katera se uvede samopri­
spevek znaša 7.630.000,00 din. S samoprispevkom se bo predvidoma 
zbralo 7.630.000,00 din.

r

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za dobo petih let od 1/7—1985 

do 30/6-1990. - •
3. člen

, Zavezanci samoprispevka so občani, ki majo stalno prebivališče 
v krajevni skupnosti Mostje—Banuta. Višina samoprispevka znaša:

a) V denarju: ■ ,
— 2 % od neto OD zaposlenih ljudi in občanov
— 4 % od katastrskega dohodka
— 2 % od OD obrtnikov
— 2 % letno od povprečnega OD SRS v preteklem letu za delav­

ce na začasnem delu v tujini
b) v delu: ‘
— vsak gospodar gospodarstva, kot lastnik kmetijskih zemljišč 

na leto navozi na vaške poti po »ha« zemljišča 2 m1 gramoza
— vsako gospodarstvo preskrbi dva delavca letno za vzdrževanje 

komunalnih objektov.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni upravičenci, ki so našte­

ti v. K členu Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o samo­
prispevku (Uradni list SRS, št. 17/83).

4. člen
Krajevni samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz 

.delovnega razmerja in pokojnin obračunava in odteguje izplačevalec 
dohodka. Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti 
izpolniti vsako leto najkasneje do 15. decembra. Krajevni samopri­
spevek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijsko, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualni­
mi storitvami obračunava in posreduje Uprava za družbene prihodke 
Občine Lendava. Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz kra­
jevnega samoprispevka v določenem roku, se obveznost izterja po 
predpisih, ki veljajo za'izterjavo prispevkov in davkov.

5. člen
Sredstva, ki se zbirajo od samoprispevka se nakazujejo na zbirni 

račun: 51920-842-021-8766 pri SDK Lendava z označbo Krajevna 
skupnost Mostje—Banuta.

Nadzor nad izvajanjem in uporabo zbranih sredstev krajevnega 
samoprispevka bo opravljal Svet Krajevne skupnosti Mostje—Banu­
ta, ki o tem poroča vsako leto skupščini.

6. člen
O uporabi in zbiranju sredstev krajevnega samoprispevka se po 

izteku obdobja za katerega se uvaja samoprispevek sestavi zaključni 
račun, ki ga obravnava Zbor občanov, potrdi pa skupščina Krajevne 
skupnosti.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah pomur­

skih občin.
Številka: 2/85
Datum: 16/6—1985

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 

Mostje—Banuta 
Janez ŽIŽEK
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Na podlagi 2. čl. zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 3/73 (n 

17/83) ter 40. čl. statuta Krajevne skupnosti KROG je skupščina dele­
gatov KS KROG na seji dne 17. 6. 1985 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja KS Krog, za naselje 
KROG.

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 2. 6. 

1985 se za del območja KS KROG, za naselje KROG uvede samopri­
spevek v denarju.

2. člen
Krajevni samoprispevek je uveden za obdobje 5 (pet) let in sicer 

od 16. 6. 1985 do 15. 6. 1990.
3. člen

Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom, bodo uporablje­
na za:

— razširitev vodovodnega omrežja,
— asfaltiranje vaških cest,
— zgraditev večnamenske dvorane pri osnovni šoli,
— vzdrževanje vaških cest,
— dotacije društvom za izgradnjo objektov, .
— vzdrževanje poljskih poti.



4. člen
Krajevni samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, 

ki stalno prebivajo na območju naselja KROG v naslednji višini:
— 2 % od osebnega dohodka oz. nadomestila osebnega dohodka 

iz delovnega razmerja,
— 3 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojne dejav­

nosti ali samostojni poklic,
— 4 % od katastrskega dohodka od kmetijske dejavnosti,
— 13 od pokojnin, višjih od 10.000,— din,
— 2 % od povprečnega OD v SRS delavci, ki so na začasnem de­

lu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju Krog,
— 500.— din letno od 1 ha obdelovalne površine za vzdrževanje 

poljskih poti.
5. člen

Plačevanja krajevnega samoprispevka so oproščeni občani, ki iz­
polnjujejo pogoje iz 10. čl. zakona o samoprispevku.

6. člen
Sredstva krajevnega samoprispevka se bodo zbirala na žiro raču­

nu Krajevne skupnosti Krog št. 51900-842-035-8098 in razporejala po 
referendumskem programu.

Samoprispevek od osebnih odhodkov oz. nadomestila osebnega 
dohodka bo obračunan ob vsakem izplačilu osebnih dohodkov, sa­
moprispevek od čistega dohodka od opravljanja samostojne dejavno­
sti ali samostojnega poklica ter od katastrskega dohodka obračunava 
uprava za družbene prihodke občine M. Sobota, samoprispevek od 
delavcev, ki so na začasnem delu v tujini, pa obračunava krajevna 
skupnost, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o obveznosti plačila 
500,— din letno od 1 ha tudi lastnike obdelovalnih površin.

7- . člen
Nadzorstvo nad uporabo sredstev krajevnega samoprispevka bo 

opravljal svet krajevne skupnosti Krog ter o tem vsako leto poročal 
zboru delovnih ljudi in občanov naselja Krog.

8. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren svet kraje­

vne skupnosti Krog.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnih objavah občin­

skih skupščin G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.
V Krogu, dne 17. 6. 1985

Predsednik 
skupščine delegatov v KS Krog 

Janez HUSAR, 1. r.
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Na podlagi 2. čl. zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS, št. 3/73 in 

17/83) ter 40. čl. statuta Krajevne skupnosti KROG je skupščina dele­
gatov KS KROG na seji dne 17. 6. 1985 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja KS Krog, za naselje 

SATAHOVCI.

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 2. 6. 

1985 se za del območja KS KROG, za naselje SATAHOVCI uvede 
samoprispevek v denarju.

2. člen
Krajevni samoprispevek je uveden za obdobje 5 (pet) let in sicer 

od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.

3. člen
Sredstva, zbrana s krajevnim samoprispevkom, bodo uporablje­

na za:
— dograditev mrliške veže,
— razširitev električnega omrežja,
— asfaltiranje cest,
— gradnjo doma gasilcev,
— obnovo vodovoda,
— vzdrževanje poljskih poti.

4. člen
Krajevni samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, 

ki stalno prebivajo na območju naselja SATAHOVCI, v naslednji vi­
šini:

— 6 % od katastrskega dohodka od kmetijske dejavnosti,
— 2 % od osebnega dohodka oz. nadomestila osebnega dohodka 

iz delovnega razmerja,
— 3 % od čistega dohodka oseb, ki opravljajo samostojno dejav­

nost ali samostojni poklic,
— 1 % od pokojnin, višjih od 10.000.- din,

. — 2 % od povprečnega OD v SR Sloveniji delavci, ki so na začas­
nem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju Satahovci,

— 500.- din letno od 1 ha obdelovalne površine za vzdrževanje 
poljskih poti.

5. člen
Plačevanja krajevnega samoprispevka so oproščeni občani, ki iz­

polnjujejo pogoje iz 10. čl. zakona o samoprispevku.

6. člen
Sredstva krajevnega samoprispevka se bodo zbirala na žiro raču­

nu KS Krog št. 51900-842-035-8098 in razporejala po referendum­
skem programu.

Samoprispevek od osebnih dohodkov oz. nadomestila osebnega 
dohodka bo obračunan ob vsakem izplačilu osebnih dohodkov, sa­
moprispevek od čistega dohodka od opravljanja samostojne dejavno­
sti ali samostojnega poklica ter od katastrskega dohodka obračunava 
uprava za družbene prihodke občine M. Sobota, samoprispevek od 
delavcev, ki so na začasnem delu v tujini, pa obračunava krajevna 
skupnost, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi obveznosti. 
Krajevna skupnost pismeno obvesti o obveznosti plačila 500.- din let­
no od 1 ha tudi lastnike obdelovalnih površin.

7. člen
Nadzorstvo nad uporabo sredstev krajevnega samoprispevka bo 

opravljal svet krajevne skupnosti Krog ter o tem vsako leto poročal . 
zboru delovnih ljudi in občanov naselja Satahovci.

■ 8. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje‘del bo odgovoren svet kraje­

vne skupnosti Krog.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnih objavah občin­

skih skupščin <G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.
V Krogu, dne 17. 6. 1985

Predsednik 
skupščine delegatov v KS Krog 

Janez HUSAR, 1. r.
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